

Formulář pro zpracování nabídkové ceny - část B  
 naddodání veřejná zakázka

Spotřební zdravotnický materiál pro potřeby zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje

Část B. Ostatní zdravotnický materiál

č	Název materiálu	Měrná jednotka	Cena za kus bez DPH	DPH v %	DPH v Kč	Cena Kč vč. DPH	Předpokládaný množství odběrů balení/2 roky	Cena celkem bez DPH	Celkem DPH	Cena celkem vč. DPH
1	Bryle ochranné, nesterilní	ks	20,80 Kč	21	4,37 Kč	25,17 Kč	3	62,40 Kč	13,10 Kč	75,50 Kč
2	Folie izotermická 200x220 cm	ks	15,70 Kč	21	3,30 Kč	19,00 Kč	524	8 226,80 Kč	1 727,63 Kč	9 954,43 Kč
3	Fonendoskop jednostranný	ks	130,00 Kč	21	27,30 Kč	157,30 Kč	20	2 600,00 Kč	546,00 Kč	3 146,00 Kč
4	Hadička spojovací, sterilní, 1,8x1800 mm, připojovací hadička LUBER LOCK	ks	3,20 Kč	21	0,67 Kč	3,87 Kč	840	2 688,00 Kč	564,48 Kč	3 252,48 Kč
5	Hadička spojovací, sterilní, 1,8x450 mm, připojovací křížel LUBER LOCK	ks	2,45 Kč	21	0,51 Kč	2,96 Kč	43400	106 330,00 Kč	22 329,30 Kč	128 659,30 Kč
6	Helmholtzova chlopaň jednoduchá, feshble connector	ks	260,00 Kč	21	54,60 Kč	314,60 Kč	20	5 200,00 Kč	1 092,00 Kč	6 292,00 Kč
7	Infúzní souprava, sterilní, gravitační, připojovací křížel LUBER LOCK	ks	3,90 Kč	21	0,82 Kč	4,72 Kč	22800	88 920,00 Kč	18 673,20 Kč	107 593,20 Kč
8	Podložka INKA Standard 60x60cm, 900ml	ks	2,90 Kč	15	0,44 Kč	3,34 Kč	1400	4 060,00 Kč	609,00 Kč	4 669,00 Kč
9	Jednorázová univerzální přikryvka, cca 190x110cm	ks	33,00 Kč	21	6,93 Kč	39,93 Kč	14160	467 280,00 Kč	98 128,80 Kč	565 408,80 Kč
10	Jednorázové prostěradlo, voděodolné, nosnost 140kg	ks	15,30 Kč	21	3,21 Kč	18,51 Kč	13400	205 020,00 Kč	43 054,20 Kč	248 074,20 Kč
11	Jehla injekční, sterilní, černá, 0,70x40 mm, 22G	ks	0,23 Kč	21	0,05 Kč	0,28 Kč	4400	1 012,00 Kč	212,52 Kč	1 224,52 Kč
12	Jehla injekční, sterilní, oranžová, 0,50x25 mm, 25G	ks	0,23 Kč	21	0,05 Kč	0,28 Kč	8400	1 932,00 Kč	405,72 Kč	2 337,72 Kč
13	Jehla injekční, sterilní, růžová, 1,20x40 mm, 18G	ks	0,27 Kč	21	0,06 Kč	0,33 Kč	8400	2 268,00 Kč	476,28 Kč	2 744,28 Kč
14	Jehla injekční, sterilní, zelená, 0,80x40 mm, 21G	ks	0,23 Kč	21	0,05 Kč	0,28 Kč	5200	1 196,00 Kč	251,16 Kč	1 447,16 Kč
15	Kanýla LV, sterilní, s automatickým ochranným klipem přes hrot, materiál PUR, modrá, 0,9x25 mm, 22G	ks	12,30 Kč	21	2,58 Kč	14,88 Kč	12800	157 440,00 Kč	33 062,40 Kč	190 502,40 Kč
16	Kanýla LV, sterilní, s automatickým ochranným klipem přes hrot, materiál PUR, oranžová, 2,1x45 mm, 14G	ks	12,30 Kč	21	2,58 Kč	14,88 Kč	700	8 610,00 Kč	1 808,10 Kč	10 418,10 Kč

Č.	Název materiálu	Měřítko Habitat/ks	Cena za ks bez DPH	Průměr v úř.	DPH v Kč	Úhrn ks vč. DPH	Převzatý množství balení/2 roky	Cena celkem bez DPH	Celkem DPH	Cena celkem vč. DPH
17	Kanyla LV, sterilní, s automatickým ochranným klipem přes hrot, materiál PUR, ržková, 1,0x32 mm, 20G	ks	12,30 Kč	21	2,58 Kč	14,88 Kč	36588	450 032,40 Kč	94 506,80 Kč	544 539,20 Kč
18	Kanyla LV, sterilní, s automatickým ochranným klipem přes hrot, materiál PUR, šedivá, 1,75x45 mm, 16G	ks	12,30 Kč	21	2,58 Kč	14,88 Kč	300	3 690,00 Kč	774,90 Kč	4 464,90 Kč
19	Kanyla LV, sterilní, s automatickým ochranným klipem přes hrot, materiál PUR, zelená, 1,3x32 mm, 18G	ks	12,30 Kč	21	2,58 Kč	14,88 Kč	4300	52 890,00 Kč	11 106,90 Kč	63 996,90 Kč
20	Kanyla LV, sterilní, s automatickým ochranným klipem přes hrot, materiál PUR, žlutá, 0,74x19 mm, 24G	ks	12,30 Kč	21	2,58 Kč	14,88 Kč	500	6 150,00 Kč	1 291,50 Kč	7 441,50 Kč
21	Kateř motčový, permanentní, Nelaton k 1,6	ks	10,50 Kč	21	2,21 Kč	12,71 Kč	16	168,00 Kč	35,28 Kč	203,28 Kč
22	Kateř motčový, permanentní, Nelaton k 1,8	ks	10,50 Kč	21	2,21 Kč	12,71 Kč	4	42,00 Kč	8,82 Kč	50,82 Kč
23	Kateř odsávací s regulátorem CH 10 cca 50 cm	ks	2,15 Kč	21	0,45 Kč	2,60 Kč	200	430,00 Kč	90,30 Kč	520,30 Kč
24	Kateř odsávací s regulátorem CH 14 cca 50 cm	ks	2,15 Kč	21	0,45 Kč	2,60 Kč	260	559,00 Kč	117,39 Kč	676,39 Kč
25	Kateř odsávací s regulátorem CH 18 cca 50 cm	ks	2,15 Kč	21	0,45 Kč	2,60 Kč	358	769,70 Kč	161,64 Kč	931,34 Kč
26	Kateř odsávací s regulátorem CH 6 cca 50 cm	ks	2,15 Kč	21	0,45 Kč	2,60 Kč	134	288,10 Kč	60,50 Kč	348,60 Kč
27	Komplektní sada pro odběr krve na alkohol	ks	42,50 Kč	21	8,93 Kč	51,43 Kč	400	17 000,00 Kč	3 570,00 Kč	20 570,00 Kč
28	Kompresy z gázy nesterilní cca 10x10cm, bal. cca 100 ks	ks	0,40 Kč	15	0,06 Kč	0,46 Kč	29800	11 920,00 Kč	1 788,00 Kč	13 708,00 Kč
29	Kompresy z gázy, sterilní cca 10x10 cm, 5 ks / balení	ks	0,55 Kč	15	0,08 Kč	0,63 Kč	3300	1 815,00 Kč	272,25 Kč	2 087,25 Kč
30	Kompresy z gázy, sterilní, cca 10x20 cm, 2 ks v balení	ks	1,50 Kč	15	0,23 Kč	1,73 Kč	5528	8 292,00 Kč	1 243,80 Kč	9 535,80 Kč
31	Kontejner na ostré předměty, oválný, cca 0,2 litru	ks	14,00 Kč	21	2,94 Kč	16,94 Kč	2500	35 000,00 Kč	7 350,00 Kč	42 350,00 Kč
32	Krky pro ušní teploměr Braun (ThermoScan 6023)	ks	2,55 Kč	21	0,54 Kč	3,09 Kč	8560	21 828,00 Kč	4 583,88 Kč	26 411,88 Kč
33	Krky pro ušní teploměr Omron (GENIE temp 520)	ks	4,90 Kč	21	1,03 Kč	5,93 Kč	6160	30 184,00 Kč	6 338,64 Kč	36 522,64 Kč

č.	Název materiálu	Měrná jednotka	Cena za ks bez DPH	DPH v %	DPH v Kč	Cena ks vč. DPH	Předpokládaný množství odůvodnění/2 roky	Cena celkem bez DPH	Celkem DPH	Cena celkem vč. DPH
34	Kyslíková maska s hadicí cca 200 cm, pro děti	ks	13,50 Kč	15	2,03 Kč	15,53 Kč	300	4 050,00 Kč	607,50 Kč	4 657,50 Kč
35	Kyslíková maska s hadicí cca 200 cm, pro dospělé	ks	10,00 Kč	15	1,50 Kč	11,50 Kč	4500	45 000,00 Kč	6 750,00 Kč	51 750,00 Kč
36	Lopatka ústní dřevěná, cca 100 ks v balení	ks	0,22 Kč	21	0,05 Kč	0,27 Kč	400	88,00 Kč	18,48 Kč	106,48 Kč
37	Močová lahve jednorázová - papírová	ks	9,45 Kč	21	1,98 Kč	11,43 Kč	176	1 663,20 Kč	349,27 Kč	2 012,47 Kč
38	Nádobka se šroubovacím uzávěrem, 50 ml - PAZS	ks	5,20 Kč	21	1,09 Kč	6,29 Kč	160	892,00 Kč	174,72 Kč	1 066,72 Kč
39	Náplast pro fixaci l.v. kany, sterilní, cca 8x6 cm	ks	1,05 Kč	15	0,16 Kč	1,21 Kč	32500	34 125,00 Kč	5 118,75 Kč	39 243,75 Kč
40	Náplast v kolovíčkách, hypoalergenit, silná adheze, 2,5 cm x cca 9 m	ks	7,60 Kč	15	1,14 Kč	8,74 Kč	3216	24 441,60 Kč	3 666,24 Kč	28 107,84 Kč
41	Náplast sterilní, hypoalergenit s polštářkem cca 7x5cm	ks	0,90 Kč	15	0,14 Kč	1,04 Kč	17300	15 570,00 Kč	2 335,50 Kč	17 905,50 Kč
42	Obinadlo nester. elastické, dlouhotažné 12cm x cca 5m	ks	15,50 Kč	15	2,33 Kč	17,83 Kč	488	7 564,00 Kč	1 134,60 Kč	8 698,60 Kč
43	Obinadlo nester. flaxní, mulové, 10cm x cca 4m (mírně pružné)	ks	2,50 Kč	15	0,38 Kč	2,88 Kč	1686	4 215,00 Kč	632,25 Kč	4 847,25 Kč
44	Obinadlo nester. flaxní, mulové, 12cm x cca 4m (mírně pružné)	ks	3,10 Kč	15	0,47 Kč	3,57 Kč	612	1 897,20 Kč	284,58 Kč	2 181,78 Kč
45	Obinadlo nester. flaxní, mulové, 6cm x cca 5m (mírně pružné)	ks	1,70 Kč	15	0,26 Kč	1,96 Kč	680	1 356,00 Kč	173,40 Kč	1 529,40 Kč
46	Obinadlo štercí pružové (Femarrch) cca 6 cm x70 cm	ks	13,60 Kč	15	2,04 Kč	15,64 Kč	100	1 360,00 Kč	204,00 Kč	1 564,00 Kč
47	Obvaz pružný hadicový, cca 30mm x 20m	ks	46,50 Kč	15	6,98 Kč	53,48 Kč	16	744,00 Kč	111,60 Kč	855,60 Kč
48	Obvaz pružný hadicový, cca 70mm x 20m	ks	185,60 Kč	15	27,84 Kč	213,44 Kč	36	6 681,60 Kč	1 002,24 Kč	7 683,84 Kč
49	Ochranný polšt na matrace s gumou, cca 200x90cm	ks	8,90 Kč	21	1,87 Kč	10,77 Kč	9784	87 077,60 Kč	18 286,30 Kč	105 363,90 Kč
50	Plášť jednorázový, nepřehávkový	ks	5,40 Kč	21	1,13 Kč	6,53 Kč	80	432,00 Kč	90,72 Kč	522,72 Kč
51	Rouška bříšková, gáza, sterilní, cca 45x45cm	ks	7,00 Kč	15	1,05 Kč	8,05 Kč	800	5 600,00 Kč	840,00 Kč	6 440,00 Kč
52	Rouška popalinnová sterilní Water Jet - obličej	ks	925,00 Kč	15	138,75 Kč	1 063,75 Kč	20	18 500,00 Kč	2 775,00 Kč	21 275,00 Kč

č	Název materiálu	Množství jednotky	Cena za ks bez DPH	DPH v %	DPH v Kč	Cena ks vč. DPH	Předpokládaný množství odběru balení/2 roky	Cena celkem bez DPH	Celkem DPH	Cena celkem vč. DPH
53	Rouska popáleninová sterilní Water Jel - 10x40cm	ks	340,00 Kč	15	51,00 Kč	391,00 Kč	122	41 480,00 Kč	6 222,00 Kč	47 702,00 Kč
54	Rouska popáleninová sterilní Water Jel - 20x45 cm	ks	565,00 Kč	15	84,75 Kč	649,75 Kč	120	67 800,00 Kč	10 170,00 Kč	77 970,00 Kč
55	Rouska popáleninová sterilní Water Jel - 10x10 cm	ks	157,00 Kč	15	23,55 Kč	180,55 Kč	150	23 550,00 Kč	3 532,50 Kč	27 082,50 Kč
56	Rouska popáleninová sterilní Water Jel 5x15 cm	ks	203,00 Kč	15	30,45 Kč	233,45 Kč	114	23 142,00 Kč	3 471,30 Kč	26 613,30 Kč
57	Rouska sterilní, nepropustná, cca 40x45cm	ks	4,25 Kč	15	0,64 Kč	4,89 Kč	90	382,50 Kč	57,38 Kč	439,88 Kč
58	Rouska sterilní, nepropustná, cca 75x90cm	ks	6,70 Kč	15	1,01 Kč	7,71 Kč	62	415,40 Kč	62,31 Kč	477,71 Kč
59	Rukavice operační, sterilní, 6,6	ks	5,10 Kč	21	1,07 Kč	6,17 Kč	70	357,00 Kč	74,97 Kč	431,97 Kč
60	Rukavice operační, sterilní, 8,8	ks	5,10 Kč	21	1,07 Kč	6,17 Kč	70	357,00 Kč	74,97 Kč	431,97 Kč
61	Rukavice vyšetřovací bezprašné vel. S-nitril, 200 ks/bal	ks	0,66 Kč	21	0,14 Kč	0,80 Kč	36000	23 760,00 Kč	4 989,60 Kč	28 749,60 Kč
62	Rukavice vyšetřovací bezprašné vel. M-nitril, 200 ks/bal	ks	0,66 Kč	21	0,14 Kč	0,80 Kč	187600	123 816,00 Kč	26 001,36 Kč	149 817,36 Kč
63	Rukavice vyšetřovací bezprašné vel. L-nitril, 200 ks/bal	ks	0,66 Kč	21	0,14 Kč	0,80 Kč	66600	43 956,00 Kč	9 230,76 Kč	53 186,76 Kč
64	Rukavice vyšetřovací bezprašné vel. XL - nitril, 180 ks/bal	ks	0,66 Kč	21	0,14 Kč	0,80 Kč	159600	105 336,00 Kč	22 120,56 Kč	127 456,56 Kč
65	Sáček sběrný bez výpusti, nesterilní, cca 1500 ml	ks	5,70 Kč	21	1,20 Kč	6,90 Kč	22	125,40 Kč	26,33 Kč	151,73 Kč
66	Sáčky na zvraky	ks	3,50 Kč	21	0,74 Kč	4,24 Kč	7094	24 829,00 Kč	5 214,09 Kč	30 043,09 Kč
67	Souprava pro pleurální a hrudní drenáž	ks	725,00 Kč	21	152,25 Kč	877,25 Kč	12	8 700,00 Kč	1 827,00 Kč	10 527,00 Kč
68	Střikacíka injekční 10 ml, sterilní	ks	0,71 Kč	21	0,15 Kč	0,86 Kč	37000	26 270,00 Kč	5 516,70 Kč	31 786,70 Kč
69	Střikacíka injekční 2 ml, sterilní	ks	0,37 Kč	21	0,08 Kč	0,45 Kč	20200	7 474,00 Kč	1 569,54 Kč	9 043,54 Kč
70	Střikacíka injekční 20 ml, sterilní	ks	1,02 Kč	21	0,21 Kč	1,23 Kč	3900	3 978,00 Kč	835,38 Kč	4 813,38 Kč
71	Střikacíka injekční 5 ml, sterilní	ks	0,52 Kč	21	0,11 Kč	0,63 Kč	10800	5 616,00 Kč	1 179,36 Kč	6 795,36 Kč

K	Název materiálu	Měrná jednotka	Cena za kus bez DPH	DPH v %	DPH v Kč	Cena ks vč. DPH	Průběžná částka invozační odber balení/2 roky	Cena celkem bez DPH	Celkem DPH	Cena celkem vč. DPH
72	Sifflačka injekční 50 ml, sterilní	ks	4,00 Kč	21	0,84 Kč	4,84 Kč	102	408,00 Kč	85,68 Kč	493,68 Kč
73	Sifflačka vylučovací Janette, 100 ml, sterilní	ks	17,00 Kč	21	3,57 Kč	20,57 Kč	28	476,00 Kč	99,96 Kč	575,96 Kč
74	Šátek trojicípý, pletený, nesterilní	ks	7,50 Kč	15	1,13 Kč	8,63 Kč	814	6 105,00 Kč	915,75 Kč	7 020,75 Kč
75	Skterdlo se sponou a zámkem Tampón z gázy stáčený, nesterilní, cca 20x20 cm, cca 100 ks v balení	ks	45,00 Kč	21	9,45 Kč	54,45 Kč	340	15 300,00 Kč	3 213,00 Kč	18 513,00 Kč
76	Šterilizační roztok, nesterilní, cca 20x20 cm, cca 100 ks v balení	ks	0,32 Kč	15	0,05 Kč	0,37 Kč	82600	26 432,00 Kč	3 964,80 Kč	30 396,80 Kč
77	Ústenka třívrstvá, uchlýcení pásky za uší	ks	0,53 Kč	21	0,11 Kč	0,64 Kč	2200	1 166,00 Kč	244,86 Kč	1 410,86 Kč
78	Vata buničová, nesterilní, přifesy cca 20x30cm, á 500 g	ks	31,50 Kč	21	6,62 Kč	38,12 Kč	462	14 553,00 Kč	3 056,13 Kč	17 609,13 Kč
79	Ventil třecný jednorázový - kohout na infuze	ks	3,25 Kč	21	0,68 Kč	3,93 Kč	300	975,00 Kč	204,75 Kč	1 179,75 Kč
80	Zaludeční sonda Ch 16, dlouhá cca 80 cm	ks	7,60 Kč	21	1,60 Kč	9,20 Kč	36	273,60 Kč	57,46 Kč	331,06 Kč
81	Zaludeční sonda Ch 20, dlouhá cca 80 cm	ks	7,60 Kč	21	1,60 Kč	9,20 Kč	6	45,60 Kč	9,58 Kč	55,18 Kč
82	Regulátor sifflačkové kapkové infuze, balení cca á 50 ks	ks	54,00 Kč	21	11,34 Kč	65,34 Kč	2	108,00 Kč	22,68 Kč	130,68 Kč
83	Samolepicí defibrilační/stimulační elektrody pro dospělé pro použití s přístroji Lifepak 15, 12 a 1000, lebel pro připojení umožňující připojení bez nutnosti rozbalení obalu, délka min. 100 cm; nabízené elektrody musí mít přidlen kód VZP pro vykazování ZÚM; elektrody musí odpovídat požadavkům na přístupnost a spotřební materiál, které jsou klasifikovány k použití přístroji, se kterými budou používány	ks	525,00 Kč	21	110,25 Kč	635,25 Kč	570	299 250,00 Kč	62 842,50 Kč	362 092,50 Kč

Číslo	Název materiálu	Měrná jednotka	Cena za 1 ks bez DPH	DPH v %	DPH v Kč	Cena 10 v Kč - DPH	Předpokládaný množství odběru (2 roky)	Cena celkem bez DPH	Celkem DPH	Cena celkem v Kč
84	Samolepicí defibrilátor/stimulační elektrody pro děti pro použití s přístroji Lilepak 15 a 12, délka přípojovacího kabelu min. 55 cm; nabízené elektrody musí mít přidělen kód VZP pro vykazování ZUM; elektrody musí odpovídat požadavkům na přísušensství a spotřební materiál, které jsou kladeny Návodem k použití přístrojů, se kterými budou používány	ks	612,50 Kč	21	128,63 Kč	741,13 Kč	120	73 500,00 Kč	15 435,00 Kč	88 935,00 Kč
85	Samolepicí defibrilátor/stimulační elektrody pro dospělé pro použití s přístrojem Corplus; nabízené elektrody musí mít přidělen kód VZP pro vykazování ZUM; elektrody musí odpovídat požadavkům na přísušensství a spotřební materiál, které jsou kladeny Návodem k použití přístrojů, se kterými budou používány	ks	695,00 Kč	21	145,95 Kč	840,95 Kč	100	69 500,00 Kč	14 595,00 Kč	84 095,00 Kč
86	Samolepicí defibrilátor/stimulační elektrody pro děti pro použití s přístroji Corplus; nabízené elektrody musí mít přidělen kód VZP pro vykazování ZUM; elektrody musí odpovídat požadavkům na přísušensství a spotřební materiál, které jsou kladeny Návodem k použití přístrojů, se kterými budou používány	ks	774,50 Kč	21	162,65 Kč	937,15 Kč	45	34 852,50 Kč	7 319,03 Kč	42 171,53 Kč
87	Zánamový papír do defibrilátoru Lilepak 12 a 15, šířka 100 mm, délka 22 m	ks	28,00 Kč	21	5,88 Kč	33,88 Kč	500	14 000,00 Kč	2 940,00 Kč	16 940,00 Kč
88	Zánamový papír do defibrilátoru Corplus, šířka 106 mm	ks	45,00 Kč	21	9,45 Kč	54,45 Kč	250	11 250,00 Kč	2 362,50 Kč	13 612,50 Kč
Cena celkem v Kč			6 804,64 Kč		1 277,61 Kč	8 082,25 Kč		3 064 439,60 Kč	620 354,42 Kč	3 684 794,02 Kč

Nabídková cena Kč bez DPH	3 064 439,60 Kč
Výše DPH v Kč	620 354,42 Kč
Nabídková cena v Kč včetně DPH	3 684 794,02 Kč